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Republic of Kosovo Municipal Kacanik

ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZIK MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-28699 té& datés 12.11.2024

E pérpiluar mé& 23.07.2025 né mes t& Komunés sé Kaganikut- Zyrés sé Prokurimit ,té cilén e
pérfagéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés sé Prokurimit dhe NNP “ATC COM” Shpk
nga Kaganiku te cilen e pérfagson Arben Murseli né cilésiné e kryesit t& Punéve.

[

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté “Ndértimi i urés mbi Lumin Nerodime - Faza
e Dyté, lidhur mé dt. 12.11.2024. Duke u bazuar né punimet korrekte nga kontrktuesi, nevojes per
puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i Projektit dhe Kryesi i punéve
pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe
Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né LPP neni 35 t& lidhim Aneks Kontraté
pér Projektin “Ndértimi i urés mbi Lumin Nerodime — Faza e Dyt&, puna shtesé.

11
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i té késaj Aneks kontrate,obligohet qé
pagesat t€ béhen dhe até né vleré prej 6,786.49€ dhe me fjalé
(Gjashtémijéeshtatéqindéetetédhjetéegjashtéeuro e 49/100centé), duke perfshiré té gjitha taksat
dhe tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fuqi.
Té gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet e Kontratés bazé.

V.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtesg, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit p&r udh&heqjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt23.07.2025 dhe dinamika e Kryerjes se
punimeve éshté 10 ditéve.



10Y
Baz& pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate &shté kérkesa e té& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

A%
Dispozitat t& kontratés bazé mbesin t€ pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KONTRAKTUESIT:

Kaganik: 23.07.2025

PER :




ne shtresa me trashési 30cm, me MV>60Mn/m?

Furnizimi | materialit, transporti dhe punimi | mbushjes me gure e zhavorr (0-
31 mm) né trupin e rrugés, né oborrin e ETC-se. Ngjeshja e materialit béhet

33.

llag ¢imentoje 1:3

Punét e gurev
Furnizimi | materialit dhe punimi | mureve me gure, per shtegun e
kembesoreve qe lidh uren me shetitoret e lumit. Murosja e gureve bwhet me

51, Fum'iziml me material dhe asfaltimi me bituzhavor ((HQmm) me trashesi 7cm, me 38,27 10.00 382.70
ne pjesen lidhese te rruges me uren, ne te dy anet e saj.

52, Fumnizimi me ma}erial dhe asfaltimi me asfaltbeton ((H1mm)'me trashesi me 14147 7.00 990.29
4cm, ne pjesen lidhese te ures me rrugen, ne te dy anet e saj.

54, Fumizirpi me material dhe punimi | shtreses se asfalt betonit (0 -11mm), me me 24,05 10.00 240.50
trashesi 5cm ne trotuaret e ures. %

Furnizimi me material dhe vendosja e gypave PVC @100mm, pér vendosjen e

Punékryesi :
"ATC COM SHPK "

11.03.2025

9.1, [instalimeve t& ndryshme, gypat mbeshtellen me rere 0/4mm. Kétu hyne edhe
pu nimi i shtreses se betonit te thjesht deri 5 cm.
2 |Punét e Dheut 858.00
3 |Punét e gureve, betonit dhe armaturés 3915.00
5  |Punét e asfaltit 1613.49
9  |Gypat pér instalime

3D Projekt Sh.P.K.

400.00

Menagjer i projektit:

Shkodran Sopa
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KOMPANIA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY

Lloji i Garancisé: Garanci Kontrate

Seria | 10001236278
Pér
KUVENDI | KOMUNES - KACANIK

{emri i Autoritetit Kontraktues, né tekstin e méposhiém Autoriteti Kontrakiues)

DUKE PASUR PARASYSH QE

ATC COM SH.P.K.

{emri i operatorit ekonomik, né tekstin e méposhtém "Operatori Ekonomilk")

ka marré pérsipér té l&shoj njé sigurim té realizimit lidhur me kontratén me titull

Ndertimi i Ures mbi Lumin Nerodime- Faza lI-te,( Aneks Kontrate).

té dhé&né me numrin e Prokurimt
652-25-5624-5-3-5
{Nr. i referencés sé prokurimit)

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron té 1&shojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e
dhéné té prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kété garanci:

PER KETO ARSYE vértetojmé qé ne jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emér t& Operatorit Ekonomik, deri né njé shumé totale prej

680.00 € Gjashté Qind e Tetédhjeté Euro
{shuma e garancisé né numra dhe né fjalg)

dhe ne marrim pérsipér té ju pagujmé, me kérkesén tuaj té paré me shkrim qé deklarohen qé Operatori Ekonomik ka béré gabim sepse:

¢ Autoriteti kontraktues éshté konfrontuar me humbje substanciale qé jané rezultat | déshtimit t& Operatorit Ekonomik pér té kryer obligimet e veta sipas
kontratés; dhe/ose

* Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo shkakton dém té konsiderueshém te Autoriteti kontraktues dhe/ose kérkon nga Autoriteti
kontraktues té béjé shpenzime té konsiderueshme pér realizimin e késaj kontrate; dhe/ose

¢ Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo ka 1éné pa pagesé shumé punétorg, nénkontraktues, dhe/ose furnizues material; ose

¢ Oferté jonormalisht e ulét e dorézuar nga Operatori Ekonomik zbulon qé kjo oferté nuk mund té realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, té githa
shumat brenda limiteve té

680.00 €
{shuma e garancisé)
si¢ éshté théné meé lart, pa pasur nevojé qé té déshmohet ose té jepen arsyet ose bazat pér kérkesén tuaj ose pér shumén e specifikuar kétu.

Kjo garanci éshté e vlefshme prej datés 22.07.2025 deri mé 21.09.2025

Léshuar né Prishtine 22.07.2025

Nénshkrimi dhe vula ¢ Garahtuesit
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